RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS N. 04/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAURENTINO torna público para conhecimento

dos interessados a RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS por
intermédio do CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA – ESCOLA DE SANTA
CATARINA – CIEE/SC, em conformidade com o disposto no artigo 37 da Constituição

Federal e na Lei Federal n. 11.788 de 25 de setembro de 2008, de acordo com as normas

e condições do presente edital.

O Processo Seletivo Simplificado será retificado das seguintes fases:

ETAPAS   DATA

Publicação do resultado e ordem final de classificação e

homologação do resultado final.
16/03/2023

Alterando-se para:

Publicação do resultado e ordem final de classificação e

homologação do resultado final (até as 12h00).
20/03/2023

Qualquer dúvida, entrar em contato com o Agente de Integração CIEE de Rio do Sul.

                                                  ________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAURENTINO